CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ANÍSIO

DE ABREU – PI

Rua Lino Ribeiro Soares nº 75

CEP: 64780-000 Anísio de Abreu - PI

Resolução CMDCA nº 015/2023

Dispõe sobre a divulgação da ficha de inscrição dos ficais a serem indicado pelos
candidatos e dá outras providências no processo de escolha dos membros do
Conselho Tutelar do Município de Anísio de Abreu/PI.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Anísio de
Abreu/PI, no uso de suas atribuições legais, dispostas na Lei Municipal nº 222/2001
e no Edital nº 01/2023, considerando que os candidatos poderão indicar um fiscal por
cada seção eleitoral (local de votação), que deverão estar identificados por meio de
crachá padronizado, encaminhando o nome e a cópia do documento de identidade
deles à Comissão Especial até o dia 30/09/2023.

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar a ficha de inscrição  abaixo:

Art. 2° - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

                                   Anísio de Abreu/PI, 18 de setembro de 2023.

Poliana Ribeiro de Macêdo

Presidente do CMDCA

FICHA DE INSCRIÇÃO DOS FISCAIS:

Processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de Anísio de Abreu/PI.
Nome Completo:

RG: Órgão Emissor:

CPF: Título de Eleitor:

Data de Nascimento: Naturalidade:

Sexo:

Endereço:

Bairro:

Telefone:

Fiscal do Candidato: